



OR-ZU-II.0003.1.181.2021

Lublin, 10 sierpnia 2021 r.

**Pan**

**Stanisław Brzozowski**

**Radny Rady Miasta Lublin**

*za pośrednictwem*

**Pana**

**Jarosława Pakuły**

**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: BRM-II.0003.1.181.2021

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 3 sierpnia 2021 r., dotyczącą zmian obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Lublin, uprzejmie informuję, że obecnie prowadzone są działania analityczne mające na celu optymalne dostosowanie sieci szkół podstawowych do potrzeb mieszkańców naszego miasta.

Dziękując za zainteresowanie i troskę o sprawy edukacji w Lublinie, pragnę podkreślić, że zaproponowane przez Pana rozwiązania wymagają wnikliwej analizy. Poprawna interpretacja wszystkich zawartych w piśmie postulatów pociąga za sobą konieczność konsultacji z dyrektorami tychże placówek. Należy bowiem pamiętać, że każda zmiana obwodów pociąga za sobą istotne konsekwencje, które wzbudzić mogą niepokój i niezadowolenie rodziców (na przykład rozdzielenie rodzeństw). Pragnę jednocześnie nadmienić, że miasto Lublin, realizując działania z zakresu publicznej oświaty, zawsze stara się wyjść naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, którzy chcą zapisać dzieci do szkół pozaobwodowych. Potwierdzeniem słuszności dotychczasowych decyzji dotyczących obwodów są załączone wykresy przedstawiające liczbę uczniów w poszczególnych szkołach podstawowych w roku szkolnym 2020/2021 oraz udział procentowy uczniów spoza obwodu w poszczególnych szkołach podstawowych w roku szkolnym 2020/2021.

Zapewniam Pana Radnego, iż wszystkie zgłaszane postulaty, argumenty i opinie dotyczące sieci szkół podstawowych są wnikliwie rozpatrywane, a podejmowane decyzje przemyślane również w kontekście konieczności pogodzenia potrzeb wielu środowisk z realnymi możliwościami organu prowadzącego wynikającymi zarówno z przepisów prawa, jak i określonymi w budżecie miasta.

**z up. Prezydenta Miasta Lublin  
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin**

**Artur Szymczyk**

(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)